КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2022 № 48-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 25 Л 1.2020 № 3226-п «О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Беловского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в Совете народных депутатов
Беловского городского округа:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 25.11.2020 № 3226-п «О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Беловского городского округа»:

1.1. В персональный состав комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвьмайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Администрации Беловского городского округа:

1.1.1 исключить из персонального состава комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности (далее -  КЧС и ОПБ) Администрации Беловского
городского округа:

- Соловьева Андрея Геннадьевича, председателя Совета народных
депутатов Беловского городского округа;

- Гордеева Михаила Сергеевича, главного врача ГБУЗ «Беловская
городская больница № 2.

1.1.2 включить в персональный состав КЧС и ОПБ Администрации
Беловского городского округа:

- Шадрину Татьяну Ивановну, председателя Совета народных
депутатов Беловского городского округа;

- Соловьева Андрея Геннадьевича, главного врача ГБУЗ «Беловская
городская больница № 2.

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) настоящее
постановление разместить на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
И.о. заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ
И.А. Коршикову.

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов